ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Nhân Tông, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm giao biên chế trong các cơ quan của chính quyền địa phương, số

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc phường năm 2025 của phường Trần Nhân Tông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025; Luật Viên chức năm 2010,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 62/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 6

năm 2020 về vị trí việc làm và biên chế công chức; số 106/2020/NĐ-CP ngày 10

tháng 9 năm 2020 về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự

nghiệp công lập; số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 về hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của

thành phố Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân thành phố Hải Phòng về việc tạm giao biên chế, số lượng người

làm việc, hợp đồng lao động trong cơ quan, đơn vị và hội do Đảng, Nhà nước

giao nhiệm vụ thuộc thành phố Hải Phòng năm 2025 sau hợp nhất thành phố

Hải Phòng và tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân phường Trần Nhân Tông tạm giao biên chế, số lượng người làm

việc, hợp đồng lao động trong cơ quan, đơn vị và hội do Đảng, Nhà nước giao

nhiệm vụ thuộc phường Trần Nhân Tông năm 2025 sau hợp nhất thành phố Hải

Phòng và tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường Trần Nhân Tông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế cán bộ, công chức trong các cơ quan của chính

quyền địa phương, số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước

trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phường năm 2025, cụ thể như sau:

2

1. Biên chế cơ quan HĐND, UBND: 41 người.

2. Biên chế Ban Chỉ huy quân sự: 03 người.

3. Số người làm việc, hợp đồng lao động trong các cơ sở giáo dục: 273

người (trong đó hợp đồng theo Nghị định 111/NĐ-CP: 11 người).

4. Số người làm việc trong Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông: 05 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội; phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trung tâm phục vụ hành chính công,

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập trên địa

bàn phường Trần Nhân Tông và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

	dieu_1
	bookmark122

		2025-08-18T15:34:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng <nguyenvanhung101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T15:38:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T15:38:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T15:38:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!